
UCHWAŁA NR XXXII/240/2018
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyboczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15, poz. 1089; z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) na wniosek 
Wójta Gminy uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 4 stałe obwody głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Na uchwałę w sprawie podziału gminy na obwody glosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania jej do 
publicznej wiadomości.

§ 4. Traci moc uchwała nr XVII/104/12 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 14 sierpnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Kobiele Wielkie na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2012 roku, poz. 3011) zmieniona uchwałami:

1) Nr VII/39/2015 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XVII/104/12 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 14 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Kobiele 
Wielkie na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódź. z 2015 r. poz. 3176);

2) Nr XXVIII/214/2017 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 14 listopada 2017 r. o uchyleniu uchwały 
o zmianie uchwały w sprawie podziału Gminy Kobiele Wielkie na stałe obwody głosowania i ustalenia ich 
numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych ( Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2017 r. poz. 5073).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych 
Urzędu Gminy w Kobielach Wielkich, w sołectwach Gminy Kobiele Wielkie oraz na stronie internetowej 
www.bip.kobielewielkie.pl.

§ 7. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i  Komisarzowi Wyborczemu w  Piotrkowie 
Trybunalskim.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: 2CBE95A9-9C62-4BD9-8F77-5C41573AC57A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/240/2018

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 29 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA

Gmina Kobiele Wielkie

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej

1. Sołectwa: Karsy, Kobiele Małe, Zrąbiec, Huta Drewniana, 
Wola Rożkowa, Nowy Widok

Świetlica Wiejska w Kobielach 
Małych

2. Sołectwa: Kobiele Wielkie, Cieszątki, Ujazdówek, Babczów, 
Biestrzyków Mały, Biestrzyków Wielki

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 
w Kobielach Wielkich

3. Sołectwa: Przybyszów, Przyborów, Łowicz Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Przybyszowie

4. Sołectwa: Brzezinki, Cadów, Posadówka, Orzechów, 
Orzechówek

Publiczna Szkoła Podstawowa       
w Orzechowie

Id: 2CBE95A9-9C62-4BD9-8F77-5C41573AC57A. Podpisany Strona 1




